
�GENERALI 
� ČESKÁ POTIŠŤOVNA 

V9181 

Z-VPMVAF/N

Česká republika - Katastrální úřad pro 
Jihomoravský kraj 
Moravské náměstí 1/1 
602 00 Brno 2 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy číslo 4284123141

pojistná smlouva FN číslo 4086650346 

Pojistník: 
Název 
IČO 
Adresa 

Česká republika - Katastrální úřad pro jihomoravský kraj 
00213730 

Moravské náměstí 1/1, 602 00 Brno 2 

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. 

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem. 

) Informace k pojistné smlouvě: 

Datum a čas počátku pojištění 15. 10. 2020, 00:00 hod.

) Pojištěné vozidlo: 
Registralnl mačka 
Druh vozidla 
Tovární značka 
VIN/EČV 
Výkon motoru 

1CEKARZ 
osobní automobil 

Dacia 
VFlHJDl,0466153504 

96kW 

s 

15.10.2020 
Max. počet osob 
Datum první registrace 

MPZ 
Typ 
Číslo TP 
Objem válcú 
Celková hmotnost 
Užití vozidla 
Specifikace 

ČESKÁ REPUBLIKA 
Duster 

UL536918 
1332 cm3 

1845 kg 
ostatní (běžné) 

Comfort TCe 

Palivo 
Počet sedadel 
Rok výroby 
Zabezpečení 

benzín 
s 

2020 
žádné 

Identifikační údaj VIN se pov.lžuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištěnO. Další údaje o vozidle, které jsou 
zde uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? 

) rozsah pojištěni 

Pojištění 

Havarijní pojištění 

Asistence 

Ůraz - omezený rozsah 

Varianta 

Ali Risk - Evropa (mimo 
vybrané země dle VPP) 

POHODA Klasik 

Limit plnění v Kč 

467 937 

100 000/200 000 

Spoluúčast Výluky 

5%, minimálně cl. 29 
však 5 000 Kč VPPPMV-F-5/2018 

čl. 29 a 67 

VPPPMV-F-5/2018 
čl. 73 

VPPPMV-F-5/2018 

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 

Ano 

Pojistné v Kč 

4 414 

o 

o 

4 414 

Gene-ra'i Ce�Vé Po!Movnn a$ .. sr,-'llr:nil 75.'16, r:ové I.těsto. 110 00 Prtth� 1. ICO. 452 72 956. DIC: CZ699001273.ja zaps�na v obcl\1lť7 rtt:(1ťl \',,.f'Ttm Mrrttn rr1rr01 v Prnio. 
r

p:s. 
1n. 8 14�. é�n skupiny Generoh. 7ap5,,1n� v i1a-li\(čm ťCg::.trn poji!.fovac.kh siupn. vedeném IVASS. POCI čjs.fom 026. Kont.;'.;tnf údaje· 

;;;;;;;;;;;; 

� 
;;;;;;;;;;;; 

i=: 



�GENERALI 
� čF.sKÁ. POJIŠŤOVNA 

) Informace k havarijnímu pojištěni vozidla 

Sleva za akceptaci doporučené opravny 
Sleva za zabezpečeni 
Územní rozsah 
Koeficient užití vozidla 

S přáním příjemného dne 

Generali Česká pojišťovna a.s. 

Ředitel správy pojištění 

Podsmlouva číslo 
Stav k datu 

4284123141 
15.10.2020 

0% 

0% 

Evropa (mimo vybrané země dle VPP) 
1 


		2020-10-20T09:05:56+0200
	Unknown signer d1e11883c9f0fb127e98564699865dc57d4b8792




